项目概况：来料加工。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:�暂估价为21,000,000.00元(大写)�贰仟壹佰万元整。

2、结算方式：工程量*固定制作单价，计合理损耗。

3、付款方式：

（1）预付款：无预付款。

（2）进度款：进度款支付按月进度核量分期支付，工程竣工验收合格办理完成工程结

算后，支付至结算总价款的90%。

（3）质保金：结算总价款的10%，质保期一年。

4、合同履行期限：合同签订日至2014年11月15日，根据发包方提供的安装进度计划

及安装顺序发货。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

四、合同的审议程序

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。

五、合同履行对上市公司的影响

1、该项目的实施将对本公司2014年度营业收入和利润产生一定的积极影响。 该项目

合同暂估价为21,000,000.00元，公司2013年度经审计的主营业务收入4,149,775,

022.50元，该项目合同金额约占公司2013年度经审计的主营业务收入的0.5%。

2、合同不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方形成

依赖。

六、风险提示

1、来料加工业务，结算周期较短，财务费用低，毛利率高。

2、合同总价可能因为设计变更等因素会有所变动。

3、公司将在定期报告中披露重大合同的履行情况。

敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。

特此公告。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

董事会

二〇一四年七月二十三日

证券代码：

002489

证券简称：浙江永强 公告编号：

2014-060

浙江永强集团股份有限公司

关于实际控制人减持股份公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江永强集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年7月23日接到

股东谢建平、谢建强的通知，谢建平于2014年7月22日通过深圳证券交易所大

宗交易系统减持公司无限售条件流通股940.47万股，占公司总股本的1.97%；

谢建强于2014年7月22日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司无限售

条件流通股269.59万股，占公司总股本的0.56%。

公司控股股东、实际控制人及其一致行动人自最近一次披露《简式权益

变动报告书》(2014年7月8日)起至本次减持后，累计减持2,067.8万股，占公

司总股本的4.32%。

本次减持具体情况如下。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

减持股数

（

万

股

）

减持比例

（

%

）

谢建平 大宗交易

2014

年

7

月

22

日

9.88 940.47 1.97

谢建强 大宗交易

2014

年

7

月

22

日

9.88 269.59 0.56

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

谢建平

合计持有股份

37,618,873 7.87 28,214,173 5.90

其中

：

无限售流通股份

9,404,718 1.97 18 0

高管锁定股

28,214,155 5.90 28,214,155 5.90

谢建强

合计持有股份

31,120,073 6.51 28,424,173 5.94

其中

：

无限售流通股份

2,815,918 0.59 120,018 0.02

高管锁定股

28,304,155 5.92 28,304,155 5.92

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》，其间

任意30天以集中竞价交易方式减持的数量均未超过1%；本次减持也符合《深

圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作

指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定；

2、本次减持股东谢建平、谢建强作为公司董事及总经理、董事及副总经

理，均严格遵守了其承诺：自股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人

管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股份；公司股票上市36个

月后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的百分之

二十五；在2013年3月20日承诺：在增持期间及增持计划完成后12个月内不减

持所持有的股份；并承诺在离职后半年内，也不转让其所持有的公司股份。

本次减持后，谢建平、谢建强持有公司股份比例分别降至5.90%、5.94%，均为

公司持股5%以上股东、实际控制人之一。

3、本次减持前谢建平和谢建强均无最低减持价格等承诺。

4、根据公司控股股东临海市永强投资有限公司及实际控制人谢先兴、谢

建勇、谢建平、谢建强签署的《关于减持股份计划的通知》：计划在2014年6月

23日至2014年12月31日合计减持公司股份数量不超过4,700万股，即不超过

公司股份总数的9.83%。上述详细内容见公司于2014年6月21日刊载于《证券